Договор о задатке
г. Тюмень

«__»_________ 2021 г.

ООО «Дельта Авто» (ОГРН 1108602009977, ИНН 8602175965, 628403, ХМАО, г.Сургут, ул.Рабочая, д.31, корп.А, оф.55)  в лице конкурсного управляющего Дмитриева Николая Борисовича (ИНН 720300921660, СНИЛС №062-597-879-10, член Ассоциации арбитражных управляющих «Сибирский центр экспертов антикризисного управления» (Юридический адрес: 630091, г. Новосибирск, ул. Писарева, 4; Фактический и почтовый адрес: 630132,г.Новосибирск,ул.Советская,77в; тел./факс: +7(383) 383-000-5, ИНН5406245522, ОГРН 1035402470036, включено в ЕГРСО АУ 18 июля 2003 г. за № 0010), утвержденный решением Арбитражного суда Тюменской области от 04.04.2016г. по делу №А75-8931/2015, и __________________________, именуемый в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель в качестве задатка за участие в торгах по продаже имущества Караулова ООО «Дельта Авто» в форме аукциона с отрытой формой представления предложений о цене имущества (лот №1) перечисляет по следующим реквизитам: ООО «Дельта Авто», р/с 407028101671100003534 в Западно-Сибирском отделении №8647 ПАО Сбербанк, к/с 30101810800000000651, БИК 04710265 – в размере 2% от цены лота (2 468.00) рублей, а Организатор торгов принимает задаток на расчетный счет должника в счет причитающихся платежей в случае признания его победителем торгов и заключения договора купли-продажи.
2. Задаток является обязательным условием участия в торгах.
3. В случае выигрыша на торгах, сумма задатка победителя засчитывается в счет оплаты приобретенного лота.
4. Если Заявитель не будет признан победителем торгов, то организатор торгов возвращает задаток в полном размере в течении 5 рабочих дней после подписания протокола о результатах торгов. Если Заявитель, признанный победителем торгов, отказался от подписания протокола о результатах торгов, либо не заключил Договор купли-продажи в течение 5 дней с даты получения предложения конкурсного управляющего заключить договор купли-продажи, то задаток не возвращается.
Финансовый управляющий                                                       Заявитель
Дмитриев Н.Б. ___________                                                            _________